
Об установлении повышенных на двадцать пять процентов должностных 
окладов и тарифных ставок специалистом сфере здравоохранения, социального 
обеспечения, образования, культуры и спорта, работающим в аульной (сельской) 
местности

Утративший силу
Решение Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 22 
ноября 2011 года N 300. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Кызылординской области 15 декабря 2011 года за N 10-5-170. Утратило силу - 
Решением Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 19
ноября 2012 года N 61
      Сноска. Утратило силу - Решением Кармакшинского районного маслихата 
Кызылординской области от 19.11.2012 .N 61
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 
января 2001 года,  Республики Казахстан "О здоровье народа и системе Кодекса
здравоохранения" от 18 сентября 2009 года,  Республики Казахстан "Об Закона
образовании" от 27 июля 2007 года,  Республики Казахстан "Трудовой Кодекса
кодекс Республики Казахстан" от 15 мая 2007 года,  Республики КазахстанЗакона
"О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и 
сельских территорий" от 8 июля 2005 года Кармакшинский районный маслихат 
Р Е Ш И Л :
      1. Установить специалистам сферы здравоохранения, социального
обеспечения, образования, культуры и спорта, работающим в аульной (сельской) 
местности Кармакшинского района, повышенные на двадцать пять процентов 
должностные оклады и тарифные ставки.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию районного маслихата четвертого созыва "По финансам, бюджету, 
социальной, молодежной политике, правопорядку и культурным вопросам".
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней со дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й
      4 5 - с е с с и и  К а р м а к ш и н с к о г о
      районного маслихата                               А. Сержанова



      С е к р е т а р ь  К а р м а к ш и н с к о г о
      районного маслихата                               М. Ерманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


